Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: MIX DOZEN - VALKENSWAARD (NL)

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Mix dozen - Valkenswaard (NL)

2024-09-15 06:30
2024-09-30 19:51

Omeschrijving

Datum afhaling:

2024-10-05 09:00

2024332 Adres afhaling:

Dragonder 34 B
XZ5555
Valkenswaard
Nederland

Nota's

2024332-001
2024332-002
2024332-003
2024332-004
2024332-005
2024332-006
2024332-007
2024332-008
2024332-009
2024332-010
2024332-011
2024332-012
2024332-013
2024332-014
2024332-015
2024332-016
2024332-017
2024332-018

1xMix doos Kids met speelgoed

1x Mix doos Kids met knutselspullen en kleine items
1x Mix doos Elektronica

1x Mix doos Vrouw & verzorging

1x Mix doos Decoratie & wonen

2x Mix doos Kids met speelgoed

2x Mix doos Kids met knutselspullen en kleine items
2x Mix doos Elektronica

2x Mix doos Vrouw & verzorging

2x Mix doos Decoratie & wonen

1x Mix doos Cadeau's

2x Mix doos Cadeau's

1x Mix doos Sport

2x Mix doos Sport

1x Mix doos Kleding, textiel & Accessoires

2x Mix doos Kleding, textiel & Accessoires

1x Mix doos sieraden

2x Mix doos sieraden



